特定非営利活動法人
「新宿リトル・シニアリーグ野球協会」

正会員 各位

第11回 通常総会招集の通知について

第11回 通常総会を下記のとおり開催いたしますことをここに通知いたします。

お忙しいところ恐縮ですが、関係者の皆様はご出席いただけますようお願い申し上

げます。

なお、当日ご欠席の場合は、お手数ながら委任状に必要事項を記入、押印の上、
提出ください。

記

1．日時 平成２６年５月１７日（土） 午後７時から
2．場所 新宿区若松地域センター（新宿区若松町12－6）
3．議案
   第１号議案  平成25年度 事業報告書及び収支決算書承認の件
  第２号議案 平成26年度 事業計画書及び収支予算書承認の件
  第３号議案 役員選任の件
  第４号議案 議事録署名人の選任の件
                                                                以上

※ 別途書面にてもご案内させていただいておりますが、ご不明な点がありました
ら
   NPO事務局（塩畑）あてにご連絡ください。